












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI















POLITIKA





	

Sedesatka.cz

> 

	

Rubriky

> 



POLITIKA








	



                  
                    
                    [image: Slovenské volby]
                  
                  



Prezidentské volby na Slovensku: vítěz Pellegrini, výsledky 2....





Právě proběhly prezidentské volby na Slovensku. Současná prezidentka Zuzana Čaputová ve své funkci končí. Jaký je konečný výsledek a kdo bude příštím...?





 






                  
                    
                    [image: Green deal ČR: Kdo podepsal Green deal, schválení, nevýhody]
                  
                  



Green deal – co to je?





Green Deal🤝je tématem, které rezonuje napříč společností. Čeho se strategie týká a jaký dopad mohou mít rozhodnutí na Českou republiku?





 








                  
                    
                    [image: Ivan Korčok]
                  
                  



Ivan Korčok: profil kandidáta na prezidenta Slovenska 





Ivan Korčok je slovenský politik a diplomat, bývalý velvyslanec v USA nebo ministr zahraničních věcí. Nyní je horkým kandidátem na prezidenta.





 






                  
                    
                    [image: Plánované demonstrace Praha 2023: Kdy, kde a za co se demonstruje]
                  
                  



Plánované demonstrace Praha 2024: Kdy, kde a za co se demonstruje





Kdy se v Praze koná jaká demonstrace? Podívejte se na plán nejbližších veřejných shromáždění na Václavském a Staroměstském náměstí, Letenské pláni a...





 






                  
                    
                    [image: Politika, poslanecká sněmovna, Andrej Babiš, Vojtěch Flip a další politici - Zdroj ČTK, Šimánek Vít]
                  
                  



Aktuální volební preference dnes a průzkumy politických stran





Jaké jsou nejaktuálnější volební preference 🤩, průzkumy a potenciál politických stran či hnutí? 🤔 Přečtěte si tento článek a dozvíte se, jak na tom strany...





 






                  
                    
                    [image: Kolona traktorů na silnici]
                  
                  



Protesty zemědělců 7.3.: Kde se opět objeví traktory?





7. března se objeví opět stovky traktorů v Praze. Přečtěte si, kudy pojedou a jak dlouho se v hlavním městě zdrží.





 






                  
                    
                    [image: Nehoda vlaku dnes]
                  
                  



Nehoda vlaku u Zachrašťan: Srážka s autem na přejezdu





Cestování vlakem považuje 37 % lidí za nejbezpečnější způsob dopravy, přesto lidská chyba, nebo technický problém může zapříčinit nešťastnou událost.





 








                  
                    
                    [image: Násilí na ženách]
                  
                  



Istanbulská úmluva: Prevence násilí nejen na ženách





Česko se řadí k několika málo zemím, které doposud neschválily Istanbulskou úmluvu. Ta si klade za cíl řešit násilí na ženách a domácí násilí. Jak se...





 






                  
                    
                    [image: Muž se zbraní za zády]
                  
                  



Jaké jsou aktuální podmínky získání a držení zbrojního průkazu?





Od roku 2026 má začít platit nový zákon o zbraních a střelivu. Podívejte se, zda budou povinné psychotesty nebo kolik stojí aktuálně zbrojní průkaz.





 






                  
                    
                    [image: Stávka v Německu: Problémy na hraničních přechodech]
                  
                  



Stávka v Německu: Problémy na hraničních přechodech





Zemědělci v Německu od dnešního dne, tj. od pondělí 8. ledna 2024, spustili protesty proti spolkové vládě.





 






                  
                    
                    [image: Novoroční projev prezidenta Petra Pavla dnes]
                  
                  



Novoroční projev prezidenta Petra Pavla 2024: Záznam a přepis





Podívejte se na první novoroční projev prezidenta České republiky Petra Pavla. Jaké bude jeho poselství občanům země?





 






                  
                    
                    [image: Stávka učitelů]
                  
                  



Stávka ve školách: Kdy a kde bude probíhat?





27. listopadu má proběhnout celostátní stávka škol, kterou vyhlásily odbory. Jaké školy se do stávky zapojí a jaké nikoliv?





 






                  
                    
                    [image: Vládní balíček 2023: Jaké změny prináší úsporný balíček vlády]
                  
                  



Konsolidační balíček 2023: Kompletní obsah úsporného balíčku





Vládní konsolidační balíček změní od začátku roku 2024 hned několik různých daní, daňových úlev a výjimek. Podívejte se, kde všude chce vláda Petra Fialy...





 






                  
                    
                    [image: Starý nemocný člověk na lůžku v nemocnici]
                  
                  



Péče o osobu blízkou: Jaká je aktuální výše příspěvku?





Vláda plánuje zvýšit příspěvek na péči. O kolik korun dostanou příjemci více v jednotlivých stupních a další informace se dočtete v tomto článku.





 






                  
                    
                    [image:  Předávání státních vyznamenání]
                  
                  



Předávání státních vyznamenání na hradě 28. října 2023





Ve sváteční den 28. října uděluje prezident České republiky státní vyznamenání. Podívejte se na seznam osobností, které Petr Pavel vyznamenal...





 






                  
                    
                    [image: Robert Fico po schválení termínu predčasných parlamentních voleb]
                  
                  



Parlamentní volby na Slovensku 2023: průzkumy a preference





Poslanci slovenské Národní rady se dohodli, že předčasně ukončí svoje funkční období. Situaci využívá Robert Fico, jehož SMER – SSD má aktuálně nejvyšší...





 






                  
                    
                    [image: Robert Fico (SMER): Životopis, kauzy, volby]
                  
                  



Robert Fico (SMER): Životopis, kauzy, volby





Robert Fico si po třech letech v opozici opět brousí zuby na křeslo předsedy vlády. Podívejte se, co všechno potřebujete vědět o tomhle matadorovi...





 






                  
                    
                    [image: planeta Země]
                  
                  



Tvořivá společnost: Co to je a o co usiluje?





Představte si svět bez válek, ekonomických krizí a zaručený, ničím nepodmíněný příjem. Pro někoho pohádka, pro Tvořivou společnost plán pro lidstvo.





 






                  
                    
                    [image: Digitální a informační agentura (DIA): Datová schránka, sídlo, IČO]
                  
                  



Digitální a informační agentura (DIA): Datová schránka, sídlo, IČO





Začátkem dubna 2023 začal fungovat nový ústřední orgán státní správy DIA. Co nám Digitální a informační agentura přinese?





 






                  
                    
                    [image: Tisková konference Petra Pavla dnes]
                  
                  



Tisková konference Petra Pavla dnes





Podívejte se, co bylo obsahem poslední tiskové konference z Pražského hradu a kde najdete archiv všech tiskových zpráv prezidenta Petra Pavla.





 






                  
                    
                    [image: Demonstrace Brno, Zelný trh 28. 10. 2022]
                  
                  



Demonstrace v Brně 2023 – informace online





Podívejte se, jaká se dnes v Brně koná demonstrace a jaké hromadné akce jsou v plánu na příští dny...





 






                  
                    
                    [image: zklamaný pracovník, snížené platy státních zaměstnanců]
                  
                  



Snížené platy státních zaměstnanců 2024: O kolik klesnou?





Zdravotníci, pedagogové, úředníci a další zaměstnanci ve veřejném sektoru pravděpodobně opět zchudnou. Ministr financí chce, aby platové tarify od Nového...





 














První

1
2
3
4
5

Poslední








NEJNOVĚJŠÍ KOMENTÁŘE POD ČLÁNKY





Satanismus - jaká jsou pravidla, symboly a temná znamení


09.04.2024 06:49 – Matyáš satanista a Wiccan



Ahoj taky milujete ty křesťany co mají jen boha za svého pána a jsou proto dobru(satanovi) já totiž miluji když si prohlížím komentáře a...

všechny komentáře








Comic-Con Praha: vstupenky a program


08.04.2024 17:09 – LK



Na CC Prague byly cedule, podle kterych se CC Junior bude konat o vikendu 2. a 3. 11. 2024 

všechny komentáře








Jak napsat úřední dopis


08.04.2024 00:41 – Jonáš je dement vylízanej



Ahoj! 

všechny komentáře








Stanice Warner TV: Kdy bude vysílat a jaký je program 


06.04.2024 14:19 – Ženka



Kde bude program TV pořadů? 

všechny komentáře










První

1
2
3
4
5

Poslední







ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















